
曜日 対象年齢 時間帯 定員人数 備考

年中～小2 16:00～17:00 15
2024年2月1日より

入会/コース変更 手続き受付開始

小1～小6 17:00～18:00 20
小学6年生時点で在籍のお子様に限り、

中学1年生まで在籍可

年中～小2 16:00～17:00 15
2024年3月1日より

入会/コース変更 手続き受付開始

小1～小6 18:00～19:00 15
小学6年生時点で在籍のお子様に限り、

中学1年生まで在籍可

12:00～13:00 20

17:00～18:00 20

年中～小2 14:00～15:00 15
2024年2月1日より

入会/コース変更 手続き受付開始

小1～小6 15:00～16:00 20
小学6年生時点で在籍のお子様に限り、

中学1年生まで在籍可

小1～小6
小学6年生時点で在籍のお子様に限り、

中学1年生まで在籍可
小学生クラスB

日曜日

初級クラス

(2024年3月より変更）

小学生クラス

クラス名称

水曜日

初級クラス

 (2024年3月より変更)

小学生クラス

木曜日

初級クラス

(2024年4月より増枠)

小学生クラス

土曜日

小学生クラスA

2024 年 2 月 1 日 

保護者各位 

HOS 陸上教室  

TEL：06-6721-9613 

ヘッドコーチ：松田 裕平 

HOS陸上教室 クラス編成変更のお知らせ 

 拝啓 向春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

 さて、この度、ＨＯＳ陸上教室ではクラスの再編成・増枠を行います。 

 詳細と致しましては、２０２４年２月末で年少～年長クラスを廃止し、 

 ２０２４年３月より年中～小学２年生のお子様対象の『初級クラス』として開設致します。 

※２０２４年３月時点で年少のお子様はそのまま在籍いただけます。 

 初級クラスでは、基礎的な内容の走技術練習や、身体の使い方を学ぶ練習、また、運動の土台となる 

強い身体作りを、楽しい運動遊びや運動が苦手な子でもチャレンジできるメニューでレッスンしていきます。 

 また、２０２４年４月より『木曜日 １６:００～１７:００ 初級クラス』を増枠致します。 

 

 お手続き開始時期などの詳細に関しましては以下の表をご確認ください。 

ご不明な点等がございましたらフットサル小阪までお問合せ下さい。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※変更箇所は色付き文字で記載しております。 

 以上 


